

ENTREPRENØR KURT LARSEN ApS

Sandby 37
4520 Svinninge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2020

Kurt Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØR KURT LARSEN ApS
 Sandby 37
 4520 Svinninge

CVR-nr: 21826731
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019/20 TDKK. -314 mod TDKK. -184 i regnskabsåret 2018/19.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har over 50% af kapitalen.

Ledelsen har forventninger til positive resultater i de kommende regnskabsår. Derfor forventes det, at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-105.044	571.972
Personaleomkostninger	1	-271.390	-782.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.143	-20.143
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		7.400	5.100
Resultat af ordinær primær drift		-389.177	-225.652
Andre finansielle indtægter		487	469
Andre finansielle omkostninger		-13.224	-9.380
Ordinært resultat før skat		-401.914	-234.563
Skat af årets resultat	2	88.340	50.350
Årets resultat		-313.574	-184.213
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-313.574	-184.213
I alt		-313.574	-184.213

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.643	37.786
Materielle anlægsaktiver i alt	3	17.643	37.786
Deposita		168.000	168.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		168.000	168.000
Anlægsaktiver i alt		185.643	205.786
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.986	817.040
Udskudte skatteaktiver		158.277	69.937
Tilgodehavende skat		4.000	5.000
Tilgodehavender moms og afgifter		47.512	39.095
Periodeafgrænsningsposter		25.348	37.316
Tilgodehavender i alt		762.123	968.388
Likvide beholdninger		58.461	227.797
Omsætningsaktiver i alt		845.584	1.221.185
Aktiver i alt		1.031.227	1.426.971

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-102.005	211.569
Egenkapital i alt		22.995	336.569
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.571	120.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.027	86.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		884.634	883.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.008.232	1.090.402
Gældsforpligtelser i alt		1.008.232	1.090.402
Passiver i alt		1.031.227	1.426.971

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	211.569	336.569
Årets resultat		-313.574	-313.574
Egenkapital, ultimo	125.000	-102.005	22.995

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	DKK.	DKK.
Lønninger	281.077	773.884
Regulering af skyldig løn mv.	-22.381	-13.530
Beskatning sygeforsikring	-2.970	-5.060
ATP-bidrag	4.183	9.910
AER, AES, FIB mv.	11.481	17.377
	271.390	782.581
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	1,2	2,9

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	-4.000
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-88.340	-158.277
	-88.340	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel mv.
	DKK.
Samlet kostpris primo	229.972
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	229.972
Samlede af- og nedskrivning primo	-192.186
Årets afskrivninger	-20.143
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-212.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.643

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2019/20 DKK.	2018/19 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har forventninger til positive resultater i de kommende regnskabsår. Derfor forventes det, at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår, ligesom selskabsdeltager/ ledelsen har indskudt nødvendig kapital, så alle kreditorer bliver afregnet rettidigt.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantier

Dragsholm Sparekasse har afgivet garantier vedrørende byggesager for DKK 107.235.

Lejeforpligtelser

Årlig lejeforpligtelse på maskinpark DKK 60.000.

Leje af lokaler på indgået lejekontrakt DKK. 72.000 årligt.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kurt Larsen, Sandby 37, 4520 Svinninge

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0